Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 03.10.2024 nr 2024/BZP 00020657/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 29.05.2024 nr 2024/BZP 00020657/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA-MIASTO DZIALDOWO Krajowy numer identyfikacyjny:2 5711602078

Adres: ul. Zamkowa 12

Miejscowos¢: Dziatdowo Kod pocztowy: 13-200 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: http://bip.dzialdowo.eu/

Adres poczty elektronicznej: umdzialdowo@netbiz.com.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 236970400

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

T Y

B UDOWILANE

Przebudowa drogi dojazdowej do
budynku przy ul. Le$nej 11C

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

683 609,76 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

Przebudowa ulicy Jozefa Hallera w
Dziatdowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1169 626,02 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Przebudowa ulicy E. Orzeszkowej w
Dziatdowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1034 178,86 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Rozbudowa ulicy Gryczanej (203147
N) i Chmielnej w Dziatdowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2117 357,72 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Utwardzenie czgsci terenu przy ul.
Podkowinskiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

478 048,78 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Naprawa muréw zespotu zamkowego
w Dziatdowie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

606 504,07 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.7

Remont dachu w budynku przy ul.
Bielnikowej 16

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

162 601,63 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Przebudowa ulicy Konwaliowej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

297 064,13 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

Dostawa o$wietlenia drogowego na
energooszczedne typu LED w ramach
Programu "rozswietlamy Polskg"

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

284 552,85 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

U S t UG

1.31

Opracowanie dokumentacji
technicznej - rewitalizacja Starego
Miasta

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

162 601,63 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne




j Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zamoéwienia zem yyv y 8 . .p 4 ! I YJ . w 5 reewicywany I.VZ zezed Informacje dodatkowe” J. g
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. P . TAK
Utrzymanie terenéw zielonych, pasow Lo .
. . . . . . Zamowienie strategiczne
drogowych wraz z przylegtymi do nich | Zamdwienie udzielane jest w trybie ol )
1.3.2 chodnikami i przystankami podstawowym na podstawie: art. 275 | 416 666,67 PLN Il kwartat _(Zle one, §po .e’(\:lzur;e,
komunikacyjnymi na terenie miasta pkt 2 ustawy |nnov§/ac.:yjr?e). .
; Zamowienie zastrzezone:
Dziatdowo
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie ustugi zimowego TAK
utrzymania ulic miejskich oraz o . . . Zamowienie strategiczne
hodnikéw i prevstankd Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.3.3 chodnikow | przystankow podstawowym na podstawie: art. 275 | 666 666,67 PLN IIl kwartat (zielone, spoteczne,
komunikacyjnych w sezonie zimowym Kt 2 ustaw innowacyjne): NIE
2024/2025 na terenie miasta P y Zamowienie zastrzezone:
Dziatdowo NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty sSrodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.




2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia®

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

2

D OSTAWY

221

Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb podmiotéw nalezacych do
grupy zakupowej w okresie
01.01.2025r. — 31.12.2027 r.

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

5333 844,09 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

dodana pozycja

U S t UG

2.3.1

Obstuga bankowa budzetu Gminy-
Miasto Dziatdowo i jednostek
organizacyjnych w okresie od 02
wrze$nia 2024 r. do 1 wrzesnia 2028
r.

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1004 364,99 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg nieograniczol
przetarg ograniczony;

ny;

negocjacje z ogtoszeniem;

partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamoéwienie z wolnej reki;

1)
2)
3)
4) dialog konkurencyjny;
5)
6)

8) konkurs;
9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.




12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajgcych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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